
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск 

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  

Р Е Ш Е Н И Е  

О внесении изменений в решение Думы города Иркутска  
от 27 сентября 2019 года № 007-20-010004/9 «Об установлении численного 
состава и формировании постоянных комиссий Думы города Иркутска 

седьмого созыва» 

Принято на   19  заседании   
Думы города Иркутска 7-го созыва              «  29  »     октября   2020 года 

Учитывая заявление депутата Думы города Иркутска седьмого созыва 
по одномандатному избирательному округу № 16 А .Г. Грешилова , 
руководствуясь статьями 16, 35 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 
31, 32 Устава города Иркутска, статьей 13 Регламента Думы города Иркутска, 
утвержденного решением городской Думы города Иркутска от 4 июня 2004 
года № 003-20-440543/4, статьей 4 Положения о постоянных комиссиях Думы 
города Иркутска, утвержденного решением Думы города Иркутска от 31 
августа 2005 года № 004-20-160185/5, Дума города Иркутска  
Р Е Ш И Л А: 

1. Внести в решение Думы города Иркутска от 27 сентября 2019 года  
№ 007-20-010004/9 «Об установлении численного состава и формировании 
постоянных комиссий Думы города Иркутска седьмого созыва» с последними 
изменениями, внесенными решением Думы города Иркутска от 19 октября 
2020 года № 007-20-018183/0, следующие изменения: 

1) в подпункте 5 пункта 1 цифру «11» заменить цифрой «12»; 
2) Приложение № 5 после абзаца, начинающегося со слов  

«9) Лабыгин Андрей Николаевич – депутат Думы города Иркутска седьмого 
созыва по одномандатному избирательному округу № 25», дополнить абзацем 
следующего содержания: 

«10) Грешилов Алексей Геннадьевич – депутат Думы города Иркутска 
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  
№ 16.». 

2. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий 
обеспечить: 



 2

1) официальное опубликование настоящего Решения в установленном 
порядке; 

2) внесение в оригинал решения Думы города Иркутска  
от 27 сентября 2019 года № 007-20-010004/9 «Об установлении численного 
состава и формировании постоянных комиссий Думы города Иркутска 
седьмого созыва» информационной справки о внесенных настоящим 
Решением изменениях. 

Председатель Думы города Иркутска                                      Е.Ю. Стекачев 

«  29   »  октября  2020г. 
№ 007 - 20 - 019186/0 


